

دوشنبه 24 مهر 1396

[printpdf](#)
[print](#)

مدیرعامل محک در روز جهانی استاندارد گفت:

[ارائه صورت‌های مالی حسابرسی شده مهم‌ترین استاندارد سازمان‌های مردم‌نهاد](#)



آراسب احمدیان، مدیرعامل مؤسسه خیریه محک ضمن گرامیداشت ۲۲ مهر، روز جهانی استاندارد گفت: ارائه صورت‌های مالی حسابرسی و بازرسی شده به تأمین‌کنندگان مالی از طریق کانال‌های اطلاع‌رسانی موجود، مهم‌ترین استاندارد در حوزه فعالیت‌های سازمان‌های مردم‌نهاد است.

به گزارش [بانگاه جامع سازمان‌های مردم‌نهاد](#) احمدیان با بیان آنکه محک ضمن توجه به اصل شفافیت و پاسخگویی در قبال ذریبان، با شرکت داوطلبانه در استانداردها و جوایز ملی و بین‌المللی تلاش می‌کند تا کارایی و اثربخشی فعالیت‌های خود را در معرض سنجش مداوم قرار دهد، افزود: محک به عنوان اولین سازمان غیردولتی در منطقه خاورمیانه موفق به اخذ گواهینامه Benchmarking NGO از شرکت بازرسی بین‌المللی SGS شده و در سال ۲۰۱۶ در هفتمین ممیزی این شرکت، رتبه چهارم در بین ۲۹۹ سازمان غیردولتی را کسب کرده است.

احمدیان ادامه داد: دریافت نشان شایسته ملی در سال ۱۳۹۵ توسط محک که ارزیابی آن بر مبنای اولین استاندارد تدوین شده توسط شورای عالی استاندارد ایران بر مبنای مدل TQM و مبتنی بر رضایتمندی مشتری، تطابق با محیط‌زیست و کیفیت صورت گرفت، نشان از انطباق عملکرد این سازمان مردم‌نهاد با استانداردهای ملی و بین‌المللی دارد.

مدیرعامل محک در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برگزاری دومین کنگره بین‌المللی نقش خدمات حمایتی در درمان چندتخصصی سرطان کودک در آذر ماه امسال گفت: مؤسسه خیریه محک تلاش می‌کند تا با برگزاری و حضور در کنفرانس‌های علمی، ضمن به اشتراک گذاشتن دانش و بهره‌مندی از تجربه‌های تخصصی، در مسیر ارائه خدمات به کودکان مبتلا به سرطان مطابق با استانداردهای جهانی استوارتر گام بردارد.

وی یکسان‌سازی خدمات حمایتی در بیمارستان‌های دارای بخش خون و آنکولوژی کودک در سراسر کشور بر اساس استانداردهای درمانی و حمایتی جامع و یکپارچه و حرکت به سوی درمان چند تخصصی را از برنامه‌های استراتژی ۱۳۹۶-۱۴۰۰ مؤسسه خیریه محک دانست و افزود: ما معتقدیم که کودکان مبتلا به سرطان و خانواده آنها، شایسته برخورداری از خدمات درمانی و رفاهی استاندارد در سطح بین‌المللی هستند، بنابراین آرزوهایمان برای ارائه بهترین حمایت‌ها همواره تداوم دارد و رشد می‌کند.

مدیرعامل محک در پایان، این روز را به همه کسانی که برای دستیابی به بالاترین سطح کیفیت و انطباق فعالیت‌ها و فرآیندهای

خود با روش‌های استاندارد تلاش می‌کنند، تبریک گفت.

منبع: جهان اقتصاد

<http://ngobase.ir/node/1274>